[image: Одноцветный_меленький]
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]21 октября 2022 г.                                                                                                                      № 255
Томская область
г. Кедровый

О признании утратившим силу постановления Администрации города Кедрового от 27.03.2020 № 144 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о признании молодой семьи участницей основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации»
В целях совершенствования нормативно-правовой базы, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившим силу постановление Администрации города Кедрового от 27.03.2020 № 144 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о признании молодой семьи участницей основного мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3.Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене городского округа «Город Кедровый», разместить на официальном сайте Администрации города Кедрового в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://www.kedradm.ru.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Мэра города Кедрового.

Мэр города Кедрового         						               Н.А. Соловьева

Обухова Ксения Александровна
8(38250)35- 768
image1.jpeg